
Obsah
Kam volat? 4
Podle čeho určím, kde jsem? 7
Typy sirén g
Jak se chovat, když zazní siréna? 10
Jak se chovat při ukrytí? ц
Znáte nebezpečná místa ve vašem okolí? 12
Jak se chovat, když je nařízena evakuace? 13
Co má obsahovat evakuační zavazadlo? 14
Co je improvizovaná ochrana? 15
Jak se chovat při svlékání improvizované ochrany? 16
Jak se chovat po svlečení improvizované ochrany? 17
Typy povodní 1 3

Jaké máme stupně povodňové aktivity? 19
Jak se chovat před povodní? 20
Jak se (NE)chovat, když byla vyhlášena povodeň? 22
Jak se chovat po povodni? 23
Hlásič požáru 24
Jaký je princip hašení požáru? 25
Čím hasit vznikající požár? 26
Jak se chovat, když v budově hoří? 27
Jak se chovat, když začne hořet v přírodě? 31
Jak se chovat, když nejde elektrický proud? 32
Jak se chovat, když spatřím podezřelý balík? 33
Jak se chovat, když začne foukat silný vítr? 34
Jak poskytnout první pomoc? 35
Zpráva pro případ evakuace 40


